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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME            65-50603850-7 1,949,029.43 100.00% 575,020.45 100.00% 0.03 650.00   

TOTAL                         1,949,029.43 100.00% 575,020.45 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA SANTANDER PYME         65-50603850-7 0.03 0.03

     TOTAL 0.03 0.03

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7 CLABE  014346655060385077    

 SALDO PROMEDIO          1,197,278.72 SALDO INICIAL           1,949,029.43 + INTERESES BRUTOS                  .03

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,733,035.13 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)           .03

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               3,107,044.11 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL            575,020.45 COMISIONES COBRADAS              650.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7

(Saldo Inicial de $1,949,029.43)

Comisiones
650.00

Otros Cargos
3,106,394.11

Saldo final
575,020.45

Abonos
1,733,035.13

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7 CLABE  014346655060385077 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,949,029.43

 02-MAY-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2019 AL 30-04-2019                      0.03                               1,949,029.46

 02-MAY-2019 0000000  RETENCION I S R 01-04-2019 AL 30-04-2019                                                         0.03         1,949,029.43

 02-MAY-2019 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME ABR 2019                                                           650.00         1,948,379.43

 02-MAY-2019 0000000  I V A ABR 2019                                                                                 104.00         1,948,275.43

 02-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           3,347.49                               1,951,622.92

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  48.87         1,951,574.05

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           7.82         1,951,566.23

 02-MAY-2019 8197170  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000011355                                 415.85                               1,951,982.08



7762625

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           1,357.20                               1,953,339.28

 03-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  19.82         1,953,319.46

 03-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           3.17         1,953,316.29

 03-MAY-2019 8158208  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      642.93                               1,953,959.22

 03-MAY-2019 6432839  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:30:44                                                        8,570.00         1,945,389.22

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012346027757441566                                                                                            

                     AL CLIENTE ARTEMIA LOPEZ MONTER (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050340014 TCT0000464328390                                                                           

                     REF 6432839                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE RENTA DE MAYO 2019 SAMAPA                                                                                

 03-MAY-2019 6436928  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:29                                                       20,200.00         1,925,189.22

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050340014 TCT0000464369280                                                                           

                     REF 6436928                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DEL 25 AL 01 DE MAYO 2019                                                                            

 03-MAY-2019 6444479  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:06                                                       13,084.80         1,912,104.42

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012535001449351526                                                                                            

                     AL CLIENTE IRENE CERVANTES MANDUJANO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050340014 TCT0000464444790                                                                           

                     REF 6444479                                                                                                               

                     CONCEPTO 2400 KG DE HIPOCLORITO DE SODIO                                                                                  

 03-MAY-2019 6623836  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:51                                                       11,600.00         1,900,504.42

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320060436108987                                                                                            

                     AL CLIENTE J TRINIDAD NUNEZ BRITO (1)                                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050340014 TCT0000466238360                                                                           

                     REF 6623836                                                                                                               

                     CONCEPTO ESTUDIO GEOFISICO EN LA CAPILLA                                                                                  

 03-MAY-2019 0001348  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,993.48         1,891,510.94

 03-MAY-2019 7754259  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      526.00                               1,892,036.94

 03-MAY-2019 6533245  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      461.20                               1,892,498.14

 06-MAY-2019 0001349  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MACJ5509204U6                                     5,372.92         1,887,125.22

 06-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                             300.00                               1,887,425.22

 06-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                   5.28         1,887,419.94

 06-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           0.84         1,887,419.10

 06-MAY-2019 0000059  ABONO POR TRANSFERENCIA X 000                                               1.00                               1,887,420.10

 06-MAY-2019 8485163  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                               1,888,020.10

 07-MAY-2019 0001350  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MANM690116226                                     9,400.63         1,878,619.47

 07-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           2,151.00                               1,880,770.47

 07-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  91.41         1,880,679.06

 07-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          14.62         1,880,664.44

 07-MAY-2019 0000566  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  641.00                               1,881,305.44

 07-MAY-2019 0001342  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,908.93         1,857,396.51

 07-MAY-2019 0001359  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,855,396.51

 07-MAY-2019 0001347  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,924.40         1,853,472.11

 07-MAY-2019 0001346  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,590.00         1,851,882.11

 07-MAY-2019 0001357  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00         1,848,882.11

 07-MAY-2019 7378988  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                               1,849,482.11

 07-MAY-2019 7379000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,798.72                               1,853,280.83

 07-MAY-2019 7378989  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,810.06                               1,875,090.89

 07-MAY-2019 7379001  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,539.34                               1,878,630.23

 07-MAY-2019 7379002  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   52,692.34                               1,931,322.57

 07-MAY-2019 7379011  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,318.54                               1,947,641.11

 07-MAY-2019 7379005  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   12,353.24                               1,959,994.35

 07-MAY-2019 7379006  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   35,072.66                               1,995,067.01

 08-MAY-2019 0001351  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RITJ850605474                                   224,192.62         1,770,874.39

 08-MAY-2019 0001352  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RITJ850605474                                    74,110.06         1,696,764.33

 08-MAY-2019 0001353  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RITJ850605474                                    25,346.00         1,671,418.33

 08-MAY-2019 4215678  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      454.00                               1,671,872.33

 09-MAY-2019 0001361  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAIG840111KM5                                    14,210.00         1,657,662.33

 09-MAY-2019 9390589  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:11                                                       25,030.00         1,632,632.33

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050940014 TCT0000493905890                                                                           

                     REF 9390589                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DEL 02 AL 08 DE MAYO 2019                                                                            

 09-MAY-2019 9553581  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:51                                 15,708.61                               1,648,340.94

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     DE LA CUENTA 012320004440899448                                                                                           

                     DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV                                                                       

                     CLAVE DE RASTREO 002601001905090000829493                                                                                 

                     REF 0905198                                                                                                               

                     CONCEPTO 000000000000150003129433002019                                                                                   

                     RFC GDI040927BH1                                                                                                          

 09-MAY-2019 0001358  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOGR881115GR6                                             2,514.88         1,645,826.06

 13-MAY-2019 2058166  DEPOSITO EN EFECTIVO OLIVOPERUANO10                                       100.00                               1,645,926.06

 14-MAY-2019 2502344  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      520.00                               1,646,446.06

 14-MAY-2019 2698334  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SP 1806872 4894283                         970,433.04                               2,616,879.10

                                                                                                                                               

 14-MAY-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICI                                 139,276.00         2,477,603.10

 14-MAY-2019 0001362  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         2,475,603.10

 14-MAY-2019 0001363  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        15,014.57         2,460,588.53

 14-MAY-2019 0001364  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,269.04         2,459,319.49

 14-MAY-2019 0001356  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           910.01         2,458,409.48

 14-MAY-2019 7372477  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   18,108.16                               2,476,517.64

 14-MAY-2019 7372465  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,810.64                               2,492,328.28

 14-MAY-2019 7372466  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,419.16                               2,502,747.44

 14-MAY-2019 0001360  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,382.03         2,500,365.41

 14-MAY-2019 7372493  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   12,744.38                               2,513,109.79

 14-MAY-2019 7372506  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,758.95                               2,517,868.74

 14-MAY-2019 7372521  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,659.98                               2,529,528.72

 14-MAY-2019 7372522  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      805.06                               2,530,333.78

 14-MAY-2019 0001366  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,696.00         2,510,637.78

 16-MAY-2019 0001354  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SPP170619 NY5                                       522.00         2,510,115.78

 16-MAY-2019 0001355  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUFC951031FD6                                     1,525.40         2,508,590.38

 16-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           8,011.75                               2,516,602.13

 16-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 141.01         2,516,461.12

 16-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          22.56         2,516,438.56

 16-MAY-2019 9374620  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:32:11                                                    1,546,122.00           970,316.56

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012180001091910896                                                                                            

                     AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019051640014 TCT0000493746200                                                                           

                     REF 9374620                                                                                                               

                     CONCEPTO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE ABRIL 2019                                                                          

 17-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           1,768.20                                 972,084.76

 17-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  25.82           972,058.94

 17-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           4.13           972,054.81

 17-MAY-2019 0001370  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       485,000.00           487,054.81

 17-MAY-2019 5269302  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:31:44                                                       20,850.00           466,204.81

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019051740014 TCT0000452693020                                                                           

                     REF 5269302                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DE 09 AL 15 DE MAYO 2019                                                                             

 17-MAY-2019 6539730  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      593.00                                 466,797.81

 17-MAY-2019 0000060  ABONO POR TRANSFERENCIA X 000                                           4,626.97                                 471,424.78

 17-MAY-2019 7374392  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   27,127.65                                 498,552.43

 17-MAY-2019 0001371  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,612.00           491,940.43

 17-MAY-2019 0001369  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           488,940.43

 17-MAY-2019 0001368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           486,940.43

 17-MAY-2019 0001365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,400.00           469,540.43

 17-MAY-2019 0001367  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,531.90           452,008.53

 17-MAY-2019 7374408  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,641.37                                 461,649.90

 17-MAY-2019 7374409  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      523.00                                 462,172.90

 17-MAY-2019 7374410  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   25,031.40                                 487,204.30

 17-MAY-2019 7374414  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,054.42                                 508,258.72

 17-MAY-2019 7374422  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   17,521.19                                 525,779.91
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 21-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           3,806.47                                 529,586.38

 21-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  62.93           529,523.45

 21-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          10.07           529,513.38

 21-MAY-2019 6293150  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02190293443323861497                                             63,363.00           466,150.38

 21-MAY-2019 6297882  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02190294443323868427                                             16,366.00           449,784.38

 21-MAY-2019 6306167  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 0219029T283323861482                                                 81.00           449,703.38

 21-MAY-2019 6311968  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 0219029W583323861403                                             13,164.00           436,539.38

 21-MAY-2019 6314967  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 0219029Y663323863434                                             15,458.00           421,081.38

 21-MAY-2019 6324700  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 021902A0543323860497                                              1,463.00           419,618.38

 21-MAY-2019 6328642  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 021902A7763323865442                                              1,190.00           418,428.38

 22-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           4,494.34                                 422,922.72

 22-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  72.75           422,849.97

 22-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          11.64           422,838.33

 22-MAY-2019 7796234  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      336.00                                 423,174.33

 23-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           1,746.46                                 424,920.79

 23-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  25.50           424,895.29

 23-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           4.08           424,891.21

 23-MAY-2019 8020001  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:20                                  1,597.72                                 426,488.93

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320011732273406                                                                                           

                     DEL CLIENTE CARLOS ALBERTO MARTINEZ ANTONIO                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO BNET01001905230002470593                                                                                 

                     REF 0026803                                                                                                               

                     CONCEPTO INMUEBLE 26803                                                                                                   

                     RFC MAAC751105MB9                                                                                                         

 23-MAY-2019 2897422  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000026626                                 500.00                                 426,988.93

 23-MAY-2019 0001374  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           800.01           426,188.92

 23-MAY-2019 0001373  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           308.91           425,880.01

 23-MAY-2019 0001372  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           422,880.01

 23-MAY-2019 0001375  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           419,880.01

 23-MAY-2019 7377137  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   19,045.36                                 438,925.37

 23-MAY-2019 7377130  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   38,356.39                                 477,281.76

 23-MAY-2019 7377139  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      523.00                                 477,804.76

 23-MAY-2019 7377159  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   25,485.22                                 503,289.98

 23-MAY-2019 7377144  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,207.64                                 505,497.62

 23-MAY-2019 7377145  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,584.49                                 512,082.11

 23-MAY-2019 7377161  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   28,202.54                                 540,284.65

 23-MAY-2019 0001376  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,264.40           538,020.25

 24-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           5,528.00                                 543,548.25

 24-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  80.71           543,467.54

 24-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          12.91           543,454.63

 24-MAY-2019 2783995  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      363.89                                 543,818.52

 24-MAY-2019 8543737  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:01                                 17,398.93                                 561,217.45

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320012437114393                                                                                           

                     DEL CLIENTE MA FILIA AURORA FREGOSO RAMIREZ                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO MBAN01001905240004362134                                                                                 

                     REF 0240519                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO                                                                                                             

                     RFC FERM350823P72                                                                                                         

 24-MAY-2019 4643546  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      700.00                                 561,917.45

 27-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          31,160.61                                 593,078.06

 27-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 486.27           592,591.79

 27-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          77.80           592,513.99

 27-MAY-2019 9540562  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:16:07                                                       24,180.00           568,333.99

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019052740014 TCT0000495405620                                                                           

                     REF 9540562                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DEL 16 AL 22 DE MAYO 2019                                                                            

 27-MAY-2019 9543207  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:20:21                                                        4,450.33           563,883.66

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320062261526787                                                                                            

                     AL CLIENTE JORGE ANDRES MANCILLA CASTILLO (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019052740014 TCT0000495432070                                                                           

                     REF 9543207                                                                                                               

                     CONCEPTO RODILLO PARA ESCANER Y TONER SAMSUNG                                                                             

 27-MAY-2019 0000732  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  740.00                                 564,623.66

 27-MAY-2019 5194733  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 0219029U833323860447                                             17,101.00           547,522.66

 27-MAY-2019 0000000  REEMBOLSO OTRAS COMISIONES MEM ABR 19                                     650.00                                 548,172.66

 27-MAY-2019 0000000  IVA POR COMISION MEM ABR 19                                               104.00                                 548,276.66

 28-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          14,156.54                                 562,433.20

 28-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 206.69           562,226.51

 28-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          33.07           562,193.44

 28-MAY-2019 0001382  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEEF8209061C5                                            10,097.80           552,095.64



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7762625

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

0519776262541967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2019

HOJA  3 DE  4

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-MAY-2019 0000061  ABONO POR TRANSFERENCIA X 000                                           2,514.72                                 554,610.36

 28-MAY-2019 7379086  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,550.65                                 576,161.01

 28-MAY-2019 0001381  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,469.40           559,691.61

 28-MAY-2019 0001377  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           556,691.61

 28-MAY-2019 0001379  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,000.00           551,691.61

 28-MAY-2019 7379103  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,626.07                                 557,317.68

 28-MAY-2019 7379104  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,271.11                                 568,588.79

 28-MAY-2019 7379105  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   20,552.18                                 589,140.97

 28-MAY-2019 7379106  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   25,265.39                                 614,406.36

 28-MAY-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICI                                 144,370.80           470,035.56

 29-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          21,299.49                                 491,335.05

 29-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 417.06           490,917.99

 29-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          66.73           490,851.26

 30-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           2,410.06                                 493,261.32

 30-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  42.42           493,218.90

 30-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           6.78           493,212.12

 30-MAY-2019 8308336  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      660.00                                 493,872.12

 30-MAY-2019 7594954  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:15                                 14,801.65                                 508,673.77

                     RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.                                                                                             

                     DE LA CUENTA 127180016481262966                                                                                           

                     DEL CLIENTE ARGUMEDO MONTOYA INES MARIA TERESA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 190530010878460354I                                                                                      

                     REF 385077                                                                                                                

                     CONCEPTO servicios de agua potable                                                                                        

                     RFC AUMI570121P77                                                                                                         

 31-MAY-2019 0001384  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           505,673.77

 31-MAY-2019 7371017  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   29,126.87                                 534,800.64

 31-MAY-2019 7371035  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,417.00                                 543,217.64

